



اخبار

والیبال ایران و فرانسه
به توافق نرسیدند



فدراسیون های والیبال ایران و فرانسه برای برگزاری بازی دوستانه با هم به توافق نرسیدند. چندی پیش از سوی امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی والیبال ایران اعلام شد احتمالا تیم ملی چند بازی دوستانه با یکی از تیم های مصر، تونس و قطر برگزار می کند. حالا خبر رسیده که فدراسیون فرانسه هم پیشنهادهای برای برگزاری دوستانه با تیم ایران داشته است. پیمان اکبری، مربی تیم ملی والیبال ایران با تایید این خبر به فارس، گفت: فرانسوی ها پیشنهاداتی برای برگزاری بازی دوستانه با تیم ایران داشتند اما برنامه آنها از نظر زمانی چندانی برای ما مناسب نبود و این موضوع منتهی شد. مسابقات انتخابی المپیک در قاره آسیا، ۱۷ تا ۲۲ دی ماه سال جاری در شهر جیانگمن چین برگزار خواهد شد و تیم ملی والیبال کشورمان در مرحله گروهی این رقابت ها، با تیم های چین، قزاقستان و چین تایپه هم گروه است.

امباپه به جای رئال

سر از سیتی در می آورد؟



امباپه احتمال دارد تابستان آینده به جای انتقال به رئال مادرید سر از منچستر سیتی در آورد. کیلین امباپه از ماهها و هفته ها قبل مدنظر رئالی ها بوده است و به این دلیل هواداران پیش بینی کرده اند اگر در تابستان آینده این ستاره ۲۰ ساله به ترک پاری سن ژرمن اقدام کند، احتمالا به تیم نخست شهر مادرید ملحق شود اما اکنون خبر می رسد منچستر سیتی مشتری مردم و جدید وی است. مجله فرانس فوتبال در این باره گزارش داد پپ گواردیولا، سرمربی سیتیزن ها مدیریت باشگاهش را تحت فشار قرار داده تا تابستان آینده امباپه را به جمع نفراتش اضافه کند. این در حالی است که برخی رسانه ها در مادرید ادعا کرده اند فلوریننتو پرس، رئیس رئال حاضر است با وی بیش از ۳۰۰ میلیون یورو هزینه کند.

رئیس AFC جایزه عقیقه را به دوچه برد!



رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در اقدامی عجیب و بی سابقه جایزه بهترین بازیکن سال را در دوچه به بازیکن باشگاه السد تقدیم کرد. اکرم عقیقه به دلیل حضور در اردوی تیم ملی قطر و مسابقات کشورهای عربی در مراسم بهترین های سال آسیا غایب بود. برخلاف روال همیشگی، AFC جایزه را به بازیکن غایب در مراسم اختصاص داد اما در اقدامی عجیب تر روز گذشته شیخ سلمان رئیس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا در محل باشگاه السد قطر جایزه بهترین بازیکن سال را به این بازیکن اهدا کرد. این برای نخستین بار است که رئیس AFC در محل باشگاه یک بازیکن چنین جایزه ای را اهدا می کند و از عجایب معادلات پیچیده فوتبال آسیاست. در این مراسم مسوولان فدراسیون فوتبال قطر و برخی بازیکنان باشگاه السد نیز حضور داشتند.

اعلام لیست تیم ملی کشتی فرنگی
برای شرکت در تورنمنت ایتالیا



کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی ایران در حالی نفرات اعزامی به تورنمنت بین المللی ایتالیا را مشخص کرد که طی آن ۴ فرنگی کار راهی این کشور خواهند شد. تورنمنت بین المللی کشتی ایتالیا به عنوان یکی از میادین رنگینگ دار اتحادیه جهانی کشتی اواخر دی ماه برگزار خواهد شد. در همین راستا کادر فنی با توجه به برنامه های خود برای حضور در رقابت های بین المللی و تدارکاتی، در نظر دارد ۴ فرنگی کار منتخب را به این تورنمنت اعزام کند. بدین ترتیب علیرضا جاتلی، محمدعلی گرابی، سعید عبدولی و امیر قاسمی منجزی به عنوان فرنگی کاران اعزامی به این تورنمنت انتخاب شده اند که باید ۲۴ دی ماه در ایتالیا به میدان بروند. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان پس از لغو جام جهانی ۲۰۱۹ تهران تعطیل شد و کادر فنی اعلام کرد تا بعد از جام تختی اردوی دیگری نخواهد داشت. البته محمد بنا و همکارانش در نظر دارند ۱۰ روز قبل از اعزام فرنگی کاران به تورنمنت ایتالیا یک اردوی ویژه را برای برخی نفرات منتخب برگزار کنند.

آخرین تلاش های باشگاه استقلال بافرستادن خلیل زاده به ترکیه برای حل مشکل استراماچونی

جمعه سرنوشت

در این باره به خبرنگار «وطن امروز» گفت: «هن ما باید می کتم آقای خلیل زاده برای دیدار با استراماچونی یا وکیلش به ترکیه نرفته است. خلیل زاده روابط اقتصادی خاصی در کشور ترکیه دارد و ما سعی می کنیم با استفاده از این روابط اقتصادی بتوانیم راهکاری برای پرداخت طلب سرمربی تیم پیدا کنیم. می خواهیم به گونه ای پول را به حساب او بریزیم که مشمول مشکلات گذشته نشود و پلیس ایتالیا مجددا مشکلاتی را برای او ایجاد نکند». به نظر می رسد با توجه به این صحبت ها باید امیدوار باقی ماند که پس از واریز پول از راه درست و قانونی، سرمربی تیم بزودی به تهران بازگردد، البته هواداران پیش از این هم شاهد وعده هایی از این دست بوده اند که هیچ یک جامه عمل نپوشید.

استراماچونی: تا ۴۸ ساعت آینده همه چیز مشخص می شود

از سوی دیگر آندره استراماچونی می گوید بحث بازگشتش به استقلال بستگی به مذاکرات ۴۸ ساعت آینده وکلای او با نمایندگان این باشگاه دارد. استراماچونی که یکشنبه شب در اقدامی غافلگیر کننده قرارداد خود را با باشگاه استقلال به صورت یکجانبه فسخ و روز دوشنبه هم ایران را به مقصد استانبول ترک کرد و از آنجا راهی رم شد، می گوید بحث بازگشتش به استقلال بستگی به مذاکرات ۴۸ ساعت آینده وکلایش با نمایندگان این باشگاه دارد. سرمربی ایتالیایی پیش از این گفته بود اگر مشکلاتش برطرف شود، می تواند به نیمکت سرمربیگری این تیم تهرانی بازگردد. استراماچونی در گفت و گو با «راديو ۱۰۵» ایتالیا گفت: با توجه به مشکلاتی که وجود داشت و خواسته هایی که در نقل و انتقالات عملی نشده، ما استقلال را به صدر جدول رده بندی لیگ برتر فوتبالی باشگاهی ایران رساندیم. بابت ترک استقلال متأسف و البته عصبانی ام. وی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال دارد به استقلال بازگردد؟ اظهار داشت: تا ۴۸ ساعت آینده همه

چیز پس از مذاکرات و کلایم (با نمایندگان باشگاه استقلال) مشخص خواهد شد.

باشگاه استقلال: مشکل پرداخت پول، اصلی ترین موضوع است

در همین حال مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال مشکل پرداخت پول را اصلی ترین موضوعی دانست که آندره استراماچونی بر سر آن با باشگاه اختلاف دارد. حامد حاجیلو درباره شرایط بازگشت استراماچونی اظهار داشت: ما در حال ریزنی با استراماچونی و وکلای او هستیم. سلطانی، نماینده باشگاه استقلال با حضور مستمر خود، با استراماچونی و وکیل او در حال مذاکره است و آقای خلیل زاده هم عازم ترکیه شد تا مشکل پرداخت پول، هر چه سریع تر حل شود و بتوانیم استراماچونی را کنار خود داشته باشیم. وی درباره دغدغه اصلی سرمربی ایتالیایی آبی پوشان تصریح کرد: مشکل پرداخت پول، اصلی ترین موضوعی است که استراماچونی با باشگاه بحث دارد که اگر حل شود، او با اولین پرواز به ایران می آید و هدایت تیم را بر عهده می گیرد. مبلغی که باشگاه استقلال به آن در مفاد قرارداد پایبند بوده است، باید پرداخت شود و به حساب شخصی او در ایتالیا برود. استراماچونی گفته است پس از حل مشکل پرداختی، به تهران می آید و مشکلی برای هدایت تیم نخواهد داشت. مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال درباره سایر موضوعاتی که باعث فسخ قرارداد استراماچونی شده است، گفت: مسائلی وجود دارد که در روزهای اخیر مطرح شده، اما اصلی ترین موضوع مشکل مالی است. استراماچونی پس از حل کامل این مشکل و با اجازه وکیلش به ایران



آنجلوتی اخراج شد

سرمربی ایتالیایی به دلیل کسب نتایج ضعیف با باشگاه ناپولی از سمتش برکنار شد. به نقل از مارکا، باشگاه ناپولی چند ساعت پس از صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا اخراج کارلو آنجلوتی را اعلام کرد. سرمربی ایتالیایی روزهای خوبی را در ناپولی سپری نکرد و با وجود پیروزی سه شنبه شب برابر خنک از سمتش برکنار شد. به احتمال فراوان جنارو کنتوزو جایگزین آنجلوتی خواهد شد.



آ.اس.]

هزاره مادرید



گاتزتا]

اوت!



موندودپورتوو]

«آنسو»ی فوق العاده



مارکا]

ال کلاسیکو در خطر



توتو اسپورت]

مسی جدید، اینترا تنبیه کرد



به بهانه ناکامی اخیر تکواندوی ایران در روسیه

تمرین شکست می کنیم

همچنین آرمین هادی پور، تکواندوکار وزن ۵۸- کیلوگرم کشورمان در سال ۲۰۱۹ یک نقره و یک برنز از رقابت های گزندپری و یک برنز از مسابقات جهانی در کارنامه خود ثبت کرد و به واسطه جایگاه خوبی که در رنکینگ فدراسیون جهانی داشت، رقابت های مسکو را بدون استرس آغاز کرد و تا نیمه نهایی پیش رفت اما با زخمی شدن تکراری مانع از آن شد تا به مدال دست پیدا کند. آرمین قبل از ترک تهران با نفر هفتم، بلیت سفره به توکیو را به نام خود ثبت کرد.



رزمی

مرحله نهایی رقابت های گزندپری در سال ۲۰۱۹ به مدت ۲ روز با حضور ۱۲۸ تکواندوکار از ۴۲ کشور به میزبانی روسیه در سالن «دینامو» شهر مسکو برگزار شده مسابقاتی که تیم ایران با ۴ تکواندوکار در آن شرکت کرد و تنها موفق به کسب یک مدال نقره شد. در این بین قطعی شدن ۲ سهمیه المپیک، مانع دیدن ضعف های عمده ملی پوشان شد که مهم ترین آن شکست های تکراری آنها بود. هر چند در این دست رقابت ها هر پیروزی و صعود به مرحله بعد ارزش و امتیاز خاص خود را در مسیر کسب سهمیه المپیک دارد ولی نباید فراموش کرد هر ۳ مدعی ایرانی کسب سهمیه در این رقابت ها با شکست های تکراری برابر رقبای خود از «شلیپ چانگ» پهن شده در سالن «دینامو» شهر مسکو خارج شدند و این موضوع می تواند برای تیم ملی در مسابقات آتی به لحاظ روحی، روانی و حتی فنی مشکل ساز شود. تیم ملی در سال ۴،۲۰۱۹ مرحله رقابت های گزندپری را پشت سر گذاشته که حاصل آن ۲ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز بوده است. میرهاشم حسینی بعد از کسب ۲ طلا در رقابت های «م» و «جیبا» در دستبالی به مدال در صوفیه و مسکو بازماند. در هر ۲ مورد هم برابر «های لوی» بازنده شد. حسینی سال ۲۰۱۸ در رقابت های تائوویان و منچستر هم دو بار به این کرمای باخته و فقط در اولین مرحله از رقابت های گزندپری سال ۲۰۱۸ در رم، این حریف قدر و با تجربه را شکست داده است. حسینی

او نگران کننده است. سجاد مردانی هم یک نقره و ۲ برنز در سال ۲۰۱۹ از رقابت های گزندپری کسب کرده است. مردانی با همین باخت های تکراری از رسیدن به طلا و البته مهم تر از آن کسب سهمیه بازنده، او در فینال رقابت های مسکو برای پنجمین بار به دیدار «کیودون این» رفت و نتیجه را واگذار کرد و به نشان نقره دست یافت. مردانی در مسکو یک سنگین وزن قابل اطمینان بود که مبارزات بسیار خوبی به نمایش گذاشت و رقبای عنوان داری را شکست داد. نکته اصلی و مهم اینجاست که تک تک تکواندوکاران ایران تا ثانیه های پایانی همانند دقیقه اول سرحال و قیافه مبارزه کرده و یک قدم با پس نگذاشتند. توان بدنی بالای تکواندوکاران ایران به گواه مربیان ایرانی حاضر در سالن «دینامو» مثال زدنی بود ولی از دست دادن امتیازات مهم و متعدد در ثانیه های پایانی شاید به مشکلات روحی- روانی ناشی از استرس کسب سهمیه مربوط باشد. ولی اگر می خواهیم در المپیک توکیو، داستان ریزو ۲۰۱۶ تکرار نشود، باید از همین فرآید گردانم و مشخص شدن تکلیف سجاد مردانی، کار و تلاش شبانه روزی را روی رفع نقاط ضعف ملی پوشان آغاز کنیم. در نهایت کادر فنی تیم ملی باید با آنالیز مبارزات تکواندوکاران در همین رویداد مسکو، روش تمرین را تغییر داده و راه پیروزی بر این رقبای همیشگی را به شاگردان ملی پوش خود آموزش دهد که اگر چاره کار پیدا نشود، شک نکنید در المپیک هم به مشکل برخوردیم خورد.